
SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy na przebudowę i remont pomieszczeń na potrzeby sali 
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 DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +48 12 663-39-03 
e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://www.przetargi.uj.edu.pl  

Kraków, dnia 15.01.2024 r. 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na podstawie art. 275 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), którego 
przedmiotem jest na wyłonienie na przebudowę i remont pomieszczeń na potrzeby sali śniadaniowej wraz z 
zapleczem z uwzgl. zaleceń ekspertyzy p.poż. w budynku Bursy przy ul. Garbarskiej 7A w Krakowie. 
 

 
Pytania i odpowiedzi do SWZ 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
 
Pytanie 5:  
Witam, po wizji lokalnej chciałbym zapytać: 
Czy w oknach przeznaczonych do renowacji zakłada się wymianę pękniętych szyb na szyby walcowane na zimno 
czy zwykłe ?? 
 
Odpowiedź 5: 
 W oknach przeznaczonych do renowacji należy wymienić pęknięte szyby na szyby lane walcowane surowe. 
 
Pytanie 6:  
Czy należy przyjąć renowację z wymianą szklenia drzwi, które zostały wyznaczone do przeniesienia ?? 
 
Odpowiedź 6: 
Tak, należy przewidzieć wymianę pękniętej szyby w drzwiach przeznaczonych do przeniesienia i konserwacji. 
 
Pytanie 7:  
Prosimy o wskazanie w jaki sposób inwestor przewiduje prowadzenie przewodów przeciwpożarowych 
przewidzianych do montażu w części wyremontowanej obiektu ?? 
 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający przewiduje prowadzenie wszystkich przewodów zgodnie z zatwierdzonym Projektem 
Architektoniczno-Budowlanym oraz Projektem Technicznym stanowiącym Załącznik A do niniejszego 
postępowania z dopuszczeniem rozwiązania wskazanego w pytaniu nr 3. 
 
Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część i wpływają 
na konieczność przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert. 
 
Nowy termin otwarcia ofert: 18.01.2024 
Nowy termin składania ofert: 18.01.2024 
 

 
 

 
Z poważaniem, 

Anna Dymowska 
 


